PHÒNG GD&ĐT THỊ XÃ BẾN CÁT

TRƯỜNG TIỂU HỌC AN SƠN

                 Số:         /TB-TH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              i  ,  gày          thá g        ăm 2020

THÔNG BÁO

Tậ

Một số q y       ể thực hiện tốt phòng, chống d ch bệnh Covid-19

N            -2021

-----

Că  cứ cô g vă  số 288/PGD T-TCCB ngày 21/8/2020 V/v t i    h i

 hu g    h  ch th i gi    ăm h c 2020 – 2021  ối v i giá    c m m     và giá

  c  h  thô g,

Că  cứ cô g vă  số 286/PGD T-NG ngày 21/8/2020 V/v th c hi   Cô g

vă  số 12  / GD T-CTTTPC  gày 1 / /2020 c      GD T v  cô g tác  h  g

chố g dịch Covid-19                          của phòng GDĐT  hị xã Bến Cát;

Că  cứ vào tình hình thực tế củ   ơ  vị. T ư ng Ti u học A  Sơ  xin thông

bá   ến toàn th  CBGV- CNV,   ư   l    ộng, quý phụ huynh và học sinh cần

thực hi n tốt một số nộ  du      phòng, chống dịch b nh Covid-19      ọc

      u       ị       ế  c u   bị             ă   ọc      - 2021   ư   u:

1. Học sinh       u       ị       ế                      ế

                                  ọc           l

 ă   ọc      –                      ọc      v    ọc c       ức

Th i gi   t   t u g c  th   h  s u

- Học        ố   ,  ,  :       u   v   bu    á             ế

- Học        ố   , :       u   v   bu   c   u            ế

2. CBGV – CNV,   ư   l    ộng và học sinh ph i  e     u trang trên

 ư ng     ế    ư ng v        ư ng t    ư ng v   ến nhà ( Khuyến khích CBGV-

CNV,   ư   l    ộng và học sinh  e     u trang trong gi  làm vi c và trong lớp

học).

3. Khi vào c      ưởng bắt buộc tất c  CBGV- CNV,   ư   l    ộng và học

sinh ph    ược ki m tra thân nhi t và ph i rửa tay bằng xà phòng vớ   ước sạch

hoặc  ước di t khu     ước     v    ơ  l   v  c và vào lớp học.

4. CBGV- CNV,   ư   l    ộng và học sinh ph i tự v  sinh cá nhân, v  sinh

 ơ  l   v  c và v  sinh lớp học.

5. Th         ó   ọc sinh bu i sáng 10 gi , bu i chi u

   Đ      b           c    ọc            v  c   ực           , chống dịch

b nh Covid-19       ị   ụ  u         ư   ó   ọc      c   các e   uố    e ở

c      ư   ,    các e   ự    bộ v   lớ

T        l        bá                  u  ,     ị    ọc      v   ộ   ố  u

 ị      thực hi n tốt phòng, chống dịch b nh Covid-19 củ  T ư    T  u  ọc A

Sơ   Đ     ị C GV-CNV,   ụ  u   ,  ọc        ực               c

Nơi nhận:                                                                                                     HIỆU TRƯỞNG

- CBGV-CNV(Th/h) ;

- Tấ  c  PHHS             bá

- Lưu VT.